CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N2 004 - 2010 - IAP (TERCERA CONVOCATORIA)

RESULTADO FINAL

SERVICIO: INVESTIGADOR PROFESIONAL EN SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA

N2

NOMBRE Y APELLIDOS

CRITERIOS DE EVALUACION

EVALUACION
CURRICULAR

EVALUACION PSICOTECNICA

EXAMEN DE CONOCIMIENTOS

ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE TOTAL

CONDICION

GIOVANA DEL CARMEN BABILONIA RIOS

22

15

20

18

75

SELECCIONADO

COMISION ESPECIAL DE EVALUACION Y SELECCION




